ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2024 года                                                                                 № 736
г. Омск

	О назначении собрания по вопросу выдвижения инициативного проекта «Детский игровой городок как досуговое пространство на территории микрорайона» на части территории города Омска, расположенной в границах земельного участка по адресу: город Омск, улица Рокоссовского, дом 10/1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 14.07.2021 № 329 «Об инициативных проектах на территории города Омска» Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить собрание граждан по вопросу выдвижения инициативного проекта «Детский игровой городок как досуговое пространство на территории микрорайона» на части территории города Омска, расположенной в границах земельного участка по адресу: город Омск, улица Рокоссовского, дом 10/1».
2. Определить:
2.1. Дату проведения собрания: 24 октября 2024 года.
2.2. Время проведения собрания: 18.00.
2.3. Место проведения собрания: город Омск, улица Рокоссовского, дом 10/1.
2.4. Форму проведения собрания: посредством очно-заочного голосования.
2.5. Адрес для предоставления жителями города Омска письменных решений в поддержку выдвижения инициативного проекта: город Омск, улица Рокоссовского, дом 10/1, квартира 57.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета								В.В. Корбут